

Årsredovisning

för

ByggmästerTK AB

Org.nr. 559181-9759

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Karlsöen, Styrelseledamot

2025-07-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg, bedriver byggverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 783 800	1 201 542	159 171	275 848
Resultat efter finansiella poster	407 508	701	-1 156	14 456
Soliditet (%)	16,2	4,1	43,0	15,4

Kommentar flerårsöversikt

Den ökade omsättningen beror på ökat kundunderlag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 127	701	41 574
Balanseras i ny räkning	0	701	-701	0
Årets resultat	0	0	324 717	324 717
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 426	324 717	366 291

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-8 426
Årets resultat	324 717
Summa	316 291

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	316 291
Summa	316 291

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 783 800	1 201 542
Övriga rörelseintäkter		0	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 783 800	1 201 547
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 902 676	-1 004 901
Övriga externa kostnader		-2 232 068	-189 879
Personalkostnader	2	-220 216	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 067	0
Övriga rörelsekostnader		-101	-10
Summa rörelsekostnader		-7 358 129	-1 194 790
Rörelseresultat		425 672	6 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 571	-6 126
Summa finansiella poster		-18 164	-6 056
Resultat efter finansiella poster		407 508	701
Resultat före skatt		407 508	701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 791	0
Årets resultat		324 717	701

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	88 933	0
Summa materiella anläggningstillgångar		88 933	0
Summa anläggningstillgångar		88 933	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 588 501	343 869
Övriga fordringar		136 811	578 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 162	18 926
Summa kortfristiga fordringar		1 755 474	941 383
Kassa och bank			
Kassa och bank		417 212	84 661
Summa kassa och bank		417 212	84 661
Summa omsättningstillgångar		2 172 686	1 026 044
SUMMA TILLGÅNGAR		2 261 619	1 026 044

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 426	-9 127
Årets resultat		324 717	701
Summa fritt eget kapital		316 291	-8 426
Summa eget kapital		366 291	41 574
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		913 350	6 079
Skatteskulder		82 791	0
Övriga skulder		889 187	85 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	893 000
Summa kortfristiga skulder		1 895 328	984 470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 261 619	1 026 044

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	92 000	
Utgående anskaffningsvärden	92 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 067	
Utgående avskrivningar	-3 067	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	88 933	0

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

Tommy Karlsöen

Styrelseledamot

2025-07-30